СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать первая сессия)

25 сентября 2023 года

           № 194
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Бердска, утвержденные решением Совета депутатов города Бердска от 17.09.2020 № 399
Рассмотрев изменения в Правила землепользования и застройки города Бердска, утвержденные решением Совета депутатов г. Бердска от 17.09.2020 №399, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Бердска, утвержденные решением Совета депутатов города Бердска от 17.09.2020 №399 изменения, изложив часть 1 статьи 31 в следующей редакции:
«1. Виды разрешенного использования земельных участков:
	№
	Наименование вида разрешенного использования земельных участков
	Кодовое обозначение

	Основные виды разрешенного использования

	1
	Социальное обслуживание
	3.2

	2
	Здравоохранение
	3.4

	3
	Амбулаторно-поликлиническое обслуживание
	3.4.1

	4
	Стационарное медицинское обслуживание
	3.4.2

	5
	Земельные участки (территории) общего пользования
	12.0

	Условно разрешенные виды использования

	1
	Санаторная деятельность
	9.2.1

	Вспомогательные виды разрешенного использования

	1
	Коммунальное обслуживание
	3.1

	2
	Бытовое обслуживание
	3.3

	3
	Магазины
	4.4

	4
	Общественное питание
	4.6

	5
	Служебные гаражи
	4.9

	6
	Благоустройство территории
	12.0.2

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по градостроительству и городскому хозяйству.
И.о. Главы города Бердска

  Председатель Совета депутатов

В.Н. Захаров

                         В.А. Голубев